sy
A]

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 742/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de outubro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 740/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 740/2022, de autoria do NobreVereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 33º Reunião Ordinária, realizada
no dia 13 de setembro de 2022, informamos:

1a 4 - A empresa Consórcio ETA Santa Bárbara d'Oeste está realizando os
serviços de substituição de adutora de água tratada da ETA V para os centros de
reservação dos bairros: Planalto do Sol, Cidade Nova, São Fernando, Palmeiras e Santa
Rosa. O valor contratado foi para toda a obra, e a empresa já foi notificada para as

providências necessárias.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.
PATRÍCIA REGINA MARQUE DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE

OR DATA: 03/10/2022
dO HORA: 15:05  ES+AEESN Resposta Nº | ao Requerimento Nº 740/:
e Autoria: Secretaria Municipal de Gove!
o Assunto: Requer informações sobrex afundamento de asfalto da Rua da
Lo Borracha, após obra realizada por

Q Chave: B27FS9 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000